

# 开标一览表

## 开标一览表（金额报价）

项目名称：海口市琼山区国家现代农业产业园生猪-有机肥/沼液-热带 项目编号：HNSHB-20230806-3

### 特色作物种养循环基地项目

标包名称：海口市琼山区国家现代农业产业园生猪-有机肥/沼液-热带 标包编号：HNSHB-20230806-300

### 特色作物种养循环基地项目

投标总价(小写)：8962095.74（元）

投标总价（大写）：捌佰玖拾陆万贰仟零玖拾伍元柒角肆分

服务期：2023年10月—2024年1月，建设8000亩生猪-有机肥/沼液-热带特色作物种养循环基地核心基地；2025年4月—2025年9月，建设2000亩生猪-有机肥/沼液-热带特色作物种养循环基地核心基地。（具体时间以业主单位确认为准）

备注：无

是否为符合条件的小微企业：是（）；否（）

是否符合为联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上：是（）；否（）

是否监狱企业参加采购活动：是（）；否（）

是否为符合条件的残疾人福利性单位：是（）；否（）

备注：无（其他需要说明的情形）

投标人名称：海南琼鑫建筑工程有限公司（盖单位章）

日期：2023年11月05日

要求：

- 1、以上为开标会议唱标的内容，投标人不得自行删减；
- 2、投标总价必须与“报价明细表”当中的“总价”保持一致。

## 报价明细表

项目名称：海口市琼山区国家现代农业产业园生猪-有机肥/沼液-热带特色作物  
种养循环基地项目  
项目编号：HNSHB-20230806-3

序号	内容		数量	单 位	单价 (元)	单项总价 (元)	备 注
一	生猪-有机肥/沼液-热带特色作物种养循环基地建设 2023 年实施清单		1	项	7184567.77	7184567.77	
	灌溉管路系统参数技术及安装服务						
1	干管 U-PVC 给水管 DN110 (1.25Mpa) 技术集成服务及参数制定、组装安装等	1、干管 U-PVC 给水管 DN110 (1.25Mpa) 技术集成服务及参数制定、组装安装等； 2、含搬运、装卸及二次转运；	15746	m	47.83	753131.18	
2	支管 U-PVC 给水管 DN75 (1.0Mpa) 技术集成服务及参数制定、组装安装等	1、支管 U-PVC 给水管 DN75 (1.0Mpa) 技术集成服务及参数制定、组装安装等； 2、含搬运、装卸及二次转运；	43937	m	30.24	1328654.88	
3	毛管 U-PVC 给水管 DN63 (0.63Mpa) 技术集成服务及参数制定、组装安装等	1、毛管 U-PVC 给水管 DN63 (0.63Mpa) 技术集成服务及参数制定、组装安装等； 2、含搬运、装卸及二次转运；	31840	m	24.60	783264.00	
4	Ø63 塑料管材配件安装服务	1、塑料管材配件Ø63 (PVC 管件接头直通、弯头、三通、堵帽、法兰根、法兰盘、胶垫、螺丝等满足所有干管、支管管道连接、组装安装等)； 2、含搬运、装卸及二次转运；	11090	个	40.83	452804.70	
5	Ø75 塑料管材配件安装服务	1、塑料管材配件Ø75 (PVC 管件接头直通、弯头、三通、堵帽、法兰根、法兰盘、胶垫、螺丝等满足所有干管、支管管道连接、组装安装	9661	个	46.50	449236.50	

		等)； 2、含搬运、装卸及二次转运；					
6	Ø110 塑料管 材配件安装服 务	1、塑料管材配件Ø110 (PVC 管件接头直通、弯头、三通、 堵帽、法兰根、法兰盘、胶 垫、螺丝等满足所有干管、 支管管道连接、组装安装 等)； 2、含搬运、装卸及二次转运；	3296	个	47.11	155274.56	
7	防堵抗爆管系 统技术及安装 服务	1、防堵抗爆管系统：压力补 偿装置、自动进排气阀、闸 阀、减压阀、球阀、泄水阀 等满足所有干管、支管、毛 管管道连接、组装安装、末 端泄水、检修等； 2、含搬运、装卸及二次转运；	3	套	192800.00	578400.00	
8	过路管道套管 (Ø200、Ø120、 Ø110 钢管)	1、过路管道套管(Ø200、 Ø120、Ø110 钢管)； 2、含搬运、装卸及二次转运；	1	套	79050.00	79050.00	
首部系统安装							
9	中心控制系统 变频恒压控制 柜等系统设备 安装服务	1、中心控制系统变频恒压控 制柜等系统设备组装安装； 2、含搬运、装卸及二次转运；	5	套	75300.00	376500.00	
10	沼液暂存灌安 装及配套	1、沼液暂存灌安装及配套容 积 20-30m <sup>3</sup> ； 2、含搬运、装卸及二次转运；	6	台	68000.00	408000.00	
11	防腐污水泵 80ZW20-90-22	1、防腐污水泵 80ZW20-90-22 2、含搬运、装卸及二次转运；	5	台	23450.00	117250.00	
12	离心泵潜水泵 -QDY25-92/8-5	1、离心泵潜水泵 -QDY25-92/8-5 2、含搬运、装卸及二次转运；	3	台	49000.00	147000.00	
13	电力系统技术 规划及参数设 计、组装安装、 供电检测、调试 等	1. 电力系统技术规划及参数 设计、组装安装、供电检测、 调试等；	6	套	41370.00	248220.00	
节水灌溉系统测试							

14	节水灌溉系统测试	1. 水肥一体化系统整体运行测试检查、调试实验、压力检测、技术调校等；	1115.23	100 m	465.00	518581.95	
其他配套施工							
15	其他配套施工	1、部分主管道下埋、过路直埋开挖、清运、恢复等；	1	项	71000.00	71000.00	
生猪沼液消纳生产技术施用							
16	技术指导服务	1. 指导农户规范使用设施、设备及日常管理维护等；	8000	亩	63.00	504000.00	
17	技术培训会	1. 生猪沼液消纳生产技术施用农民技术培训会；	4	场	20000.00	80000.00	
18	示范观摩会	1. 生猪沼液消纳生产技术施用示范观摩会；	4	场	25000.00	100000.00	
19	专家指导	1. 普及推广生猪沼液使用知识、现场指导实操沼液配比使用方法等；	6	次	5700.00	34200.00	
二	<b>生猪—有机肥/沼液—热带特色作物种养循环基地建设 2025 年实施清单</b>		1	项	1777527.97	1777527.97	
灌溉管路系统参数技术及安装服务							
1	干管 U-PVC 给水管 DN110 (1.25Mpa) 技术集成服务及参数制定、组装安装等	1、干管 U-PVC 给水管 DN110 (1.25Mpa) 技术集成服务及参数制定、组装安装等； 2、含搬运、装卸及二次转运；	2952	m	47.83	141194.16	
2	支管 U-PVC 给水管 DN75 (1.0Mpa) 技术集成服务及参数制定、组装安装等	1、支管 U-PVC 给水管 DN75 (1.0Mpa) 技术集成服务及参数制定、组装安装等； 2、含搬运、装卸及二次转运；	8237	m	32.88	270832.56	

3	毛管 U-PVC 给水管 DN63 (0.63Mpa) 技术集成服务及参数制定、组装安装等	1、毛管 U-PVC 给水管 DN63 (0.63Mpa) 技术集成服务及参数制定、组装安装等； 2、含搬运、装卸及二次转运；	5980	m	26.71	159725.80	
4	Ø63 塑料管材配件安装服务	1、塑料管材配件Ø63 (PVC 管件接头直通、弯头、三通、堵帽、法兰根、法兰盘、胶垫、螺丝等满足所有干管、支管管道连接、组装安装等)； 2、含搬运、装卸及二次转运；	2079	个	41.83	86964.57	
5	Ø75 塑料管材配件安装服务	1、塑料管材配件Ø75 (PVC 管件接头直通、弯头、三通、堵帽、法兰根、法兰盘、胶垫、螺丝等满足所有干管、支管管道连接、组装安装等)； 2、含搬运、装卸及二次转运；	1808	个	46.50	84072.00	
6	Ø110 塑料管材配件安装服务	1、塑料管材配件Ø110 (PVC 管件接头直通、弯头、三通、堵帽、法兰根、法兰盘、胶垫、螺丝等满足所有干管、支管管道连接、组装安装等)； 2、含搬运、装卸及二次转运；	618	个	47.11	29113.98	
7	防堵抗爆管系统技术及安装服务	1、防堵抗爆管系统：压力补偿装置、防堵抗管爆系统、自动进排气阀、闸阀、减压阀、球阀、泄水阀等满足所有干管、支管、毛管管道连接、组装安装、末端泄水、检修等； 2、含搬运、装卸及二次转运；	2	套	61500.00	123000.00	
8	过路管道套管 (Ø200、Ø120、Ø110 钢管)	1、过路管道套管 (Ø200、Ø120、Ø110 钢管)； 2、含搬运、装卸及二次转运；	1	套	17690.00	17690.00	
首部系统安装							

9	中心控制系统变频恒压控制柜等系统设备安装服务	1、中心控制系统变频恒压控制柜等系统设备组装安装； 2、含搬运、装卸及二次转运；	2	套	72300.00	144600.00		
10	沼液暂存灌安装及配套	1、沼液暂存灌安装及配套容积 20-30m <sup>3</sup> ； 2、含搬运、装卸及二次转运；	2	台	65000.00	130000.00		
11	防腐污水泵 80ZW20-90-22	1、防腐污水泵 80ZW20-90-22 2、含搬运、装卸及二次转运；	2	台	23450.00	46900.00		
12	离心泵潜水泵 -QDY25-92/8-5	1、离心泵潜水泵 -QDY25-92/8-5 2、含搬运、装卸及二次转运；	2	台	49000.00	98000.00		
13	电力系统技术规划及参数设计、组装安装、供电检测、调试等	1. 电力系统技术规划及参数设计、组装安装、供电检测、调试等；	2	套	41370.00	82740.00		
节水灌溉系统测试								
14	节水灌溉系统测试	1. 水肥一体化系统整体运行测试检查、调试实验、压力检测、技术调校等；	203.02	100 m	495.00	100494.90		
其他配套施工								
15	其他配套施工	1、部分主管道下埋、过路直埋开挖、清运、恢复等；	1	项	36800.00	36800.00		
生猪沼液消纳生产技术施用								
16	技术指导服务	1. 指导农户规范使用设施、设备及日常管理维护等；	2000	亩	82.00	164000.00		
17	技术培训会	1. 生猪沼液消纳生产技术施用农民技术培训会；	1	场	20000.00	20000.00		
18	示范观摩会	1. 生猪沼液消纳生产技术施用示范观摩会；	1	场	30000.00	30000.00		

19	专家指导	1. 普及推广生猪沼液使用知识、现场指导实操沼液配比使用方法等；	2	次	5700.00	11400.00	
<b>合计</b>						<b>8962095.74</b>	

**注：**

(1) 投标人根据第二章采购需求所列的项目服务内容、实施清单等细化各项采购内容的明细报价，并结合自身情况补充项目实施过程中所需各类费用，明细报价格式可自拟，要求各分项价格之和等于合计的总价。各项报价总和不得超出当年年度预算。各分项价格要求完整无漏项，完全包括完成与本项目有关的一切费用，否则视同免费提供；

(2) 保留小数点后两位数字。

投标人名称：（盖章） 海南琼鑫建筑工程有限公司

法定代表人（或委托代理人）（签字）： 韩美玲

日期： 2023年11月05日